
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                          
NOMOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                              Αγία  Βαρβάρα 12/12/2025
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ                                                                  
      ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                                                   
Δ/νση: Αριστομένους 8                                          
Τηλ. 213.2019365/6                                                                                            
e-mail: grdim@agiavarvara.gr                                                                 
                                                                                                                       
                                      ΑΠΟΦΑΣΗ υπ΄αριθμ.299

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α΄ «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα 
Καλλικράτης».

2) Την  απόφαση της Συνέλευσης της ΚΕΔΕ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την αναστολή λειτουργίας όλων των υπηρεσιών του δήμου την Τρίτη 16/12/2025, 

σύμφωνα με την απόφαση της Συνέλευσης της ΚΕΔΕ, ως ένδειξη διαμαρτυρίας για την 

υποχρηματοδότηση των δήμων.

Στο πλαίσιο αυτό δεν θα λειτουργήσουν επίσης οι παιδικοί και βρεφικοί σταθμοί, το 

ΚΕΠ, ΚΑΠΗ, ΚΗΦΗ, οι αθλητικοί χώροι οι δομές καλλιτεχνικής εκπαίδευσης,  με 

εξαίρεση  την υπηρεσίας σίτισης και την πολιτική προστασία. 

Σε περίπτωση υπηρεσιακής ανάγκης, με νεότερη απόφασή μας, δύναται να 

επιτραπεί η λειτουργία συγκεκριμένων υπηρεσιών, που σχετίζονται με την 

εξυπηρέτηση των δημοτών ή με την διεκπεραίωση υποθέσεων που τελούν υπό 

αποκλειστική προθεσμία. 

Οι υπάλληλοι όλων των κατηγοριών, συμπεριλαμβανομένων των ωρομίσθιων, θα 

αμειφθούν κανονικά.

Η Απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και 

να γνωστοποιηθεί ευρύτερα με κάθε πρόσφορο μέσο.                                                                                             

                                                                                   Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ  ΣΠ.  ΜΙΧΟΣ                                                                          

mailto:grdim@agiavarvara.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΩΗΩ6Θ-3ΩΣ


		2025-12-12T18:03:44+0200


		2025-12-12T18:39:32+0200
	Athens




